
Školení a seminář rozhodčích II. a III. třídy  

 

Pořadatel:  Komise rozhodčích Šachového svazu Zlínského kraje  

Datum:  sobota 16.11.2024  

Místo školení:  herna ŠK Zlín, DDM Astra, Kotěrova 4395, Zlín  

Právo účasti:  V případě většího zájmu, než je kapacita místnosti, budou mít přednost 

členové šachových klubů Zlínského kraje. Podmínkou pro účast na 

školení R2 je předchozí získání třídy R3 nejméně 12 měsíců přede dnem 

školení. 

Obsah školení:  8-12 hod. Pravidla šachu FIDE, práce s hodinami, ostatní legislativa 

 13-18 hod. Soutěžní řád, švýcarský systém, výměna zkušeností, test 

Poplatky účastníků:  školení rozhodčích II. třídy 400,- Kč  

 seminář rozhodčích II. třídy 300,- Kč  

 školení rozhodčích III. třídy 300,- Kč  

 seminář rozhodčích III. třídy 250,- Kč  

Způsob platby:  Platby se provádí převodem na účet ŠSZK (123-6755550227/0100) 

 VS a SS budou upřesněny později. 

 Při platbě v hotovosti přirážka 100,-. 

Přihlášky:  e-mailem do čtvrtku 14. listopadu 2024 na níže uvedenou adresu 

vedoucího školení.  

Vedoucí školení:  Miroslav Kocián, mobil: 724 275 437  

 e-mail: miroslav.kocian@tescoma.cz  

Hlavní lektor:  Pavel Slovák (R1) 

Druhý lektor: Miroslav Kocián (R2) 

Opravný termín:  bude dohodnut na školení  

Pozn:  Upozorňuji na nutnost domácí přípravy už před školením. Látka je 

poměrně obsáhlá a na školení ji nelze celou probrat.  

 Veškerou legislativu naleznete na internetových stránkách ŠSČR: 

https://www.chess.cz/sachovy-svaz-cr/legislativa/.  

 

Mgr. Miroslav Kocián  

předseda KR ŠSZK 

mailto:miroslav.kocian@tescoma.cz
https://www.chess.cz/sachovy-svaz-cr/legislativa/

